
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WARSZKOWIE 

z dnia 02 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej  

w Warszkowie na rok 2025 

 

Na podstawie art.11 ust.3; art. 53 ust.1, art.249  ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz.1530 z póź. zm.) oraz § 8 ust.5 Rozporządzenia 

Ministra  Finansów z dnia 07 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2019r. 

poz.1718) oraz na podstawie Uchwały nr X/70/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 

2024r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się plan finansowy Szkoły Podstawowej w Warszkowie na rok 2025, 

zawierający plan  dochodów i wydatków budżetowych, który składa się z następujących części 

: 

1) plan finansowy dochodów – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) plan finansowy wydatków – załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

    § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2025r. 

 

 

  mgr Sebastian Bober 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Żołnierzy AK w Warszkowie 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 1/2025  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie  

z dnia 02.01.2025r. 

   
 

   PLAN FINANSOWY NA 2025 rok 

Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie  

DZIAŁ ROZDZ § TREŚĆ WARTOŚĆ 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE   

  80101   Szkoły podstawowe 15 612,00 

    .0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 

  .0830 Wpływy z usług 15 000,00 

    .0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85,00 

    .0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

      RAZEM: 15 612,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                   Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 1/2025  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie  

                                                                                                                                                     z dnia 02.01.2025r. 
 
 

   PLAN FINANSOWY NA 2025 rok 

Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie  
DZIAŁ ROZDZ § TREŚĆ WARTOŚĆ 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE   

  80101   Szkoły podstawowe 2 963 160,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 220,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 700,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 620,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 480,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadcz. socjalnych 162 300,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 2 000,00 

    4700 Szkolenia prac. niezbędn.członk. korp. służby cywilnej 1 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 655 740,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 136 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 92 790,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 090,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadcz. socjalnych 4 660,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 7400,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 980,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4700 Szkolenia prac. niezbędn.członk. korp. służby cywilnej 9 980,00 



  

80150 

  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

532 200,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 76 080,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 520,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 410 760,00 

 80195  Pozostała działalność 

 

29 484,13 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 269,21 

  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 030,04 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,58 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 369,29 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 199,20 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 161,42 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 168,10 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 397,30 

  4807 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 1 043,21 

  4808 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 509,78 

      

 
RAZEM: 3 630 614,13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


